XP NAGELS VOOR
STAAL EN BETON
serious fixings
®
NAGELS
Top prestaties
laagste
uitvalpercentage

Windbelasting overwegingen: Windbelastingen variëren aanzienlijk afhankelijk van de gebouwlocatie, constructiehoogte en
blootstellingscondities. Deze factoren moeten worden meegenomen in de ontwerpberekeningen.
•
•
•
•
•
•
•
•
serious fixings Copyright © 2026 Sympafix. Alle rechten voorbehouden. Hoewel er aan dit informatieblad grote zorg is besteed, kunnen hier geen rechten aan onleend worden.
XP NAGELS VOOR BETON EN STAAL
NAILER COMPATIBILITEIT
Nagelserie Nailer Type Nagellengte Gasbus
C45-XP Sympafix GT/C45 / GT/C32 Gas/accu 16–38mm (GT/C32: max 32mm) C45 Gasbus (70059)
C70-XP Sympafix GT/C70 / GT/C70S Gas/accu 16–70mm GT/C70: C70 Gasbus (70013)
C5-XP DeWalt® C5 / DDF, Würth® Diga CS2/CS3 Gas/accu 16–38mm C5 Gasbus (70083)
C3-XP bijv. Senco® GT40, Tjep® CP40, Makita® GN420 Gas/accu 17–38mm C45 Gasbus (70059)
BC-XP Accu schiethamers Accu (alleen nagel) 17–38mm n.v.t.
Raadpleeg de Sympafix Toolbox app voor exacte compatibiliteit per nailer merk en model. De GT/C70 (170J) is krachtiger dan de GT/C45 (110J) en bedoeld voor harder beton
(≥ C30/37). Rekenwaarden zijn identiek. Nagels langer dan 38mm zijn uitsluitend beschikbaar voor de GT/C70.
Artnr 70340: GT/C45 Artnr 70343: GT/C32
Artnr 70001: GT/C70SArtnr 70000: GT/C70
serious fixings Copyright © 2026 Sympafix. Alle rechten voorbehouden. Hoewel er aan dit informatieblad grote zorg is besteed, kunnen hier geen rechten aan onleend worden.
Sympafix Toolbox app:
GT/C70S: C45 Gasbus (70059)
serious fixings
XP NAGELS VOOR BETON EN STAAL
ASSORTIMENT — NAGELS & GAS
XP Nagels voor Sympafix GT/C45 Gasnailer (bij GT/C32 speciale gas doseerkap aanvragen)
Type Art. nr. st/doos st/omdoos L (mm) d (mm) dk (mm)
C45-16-XP 70500 1000+1 5000+5 16 3,0 6,3
C45-19-XP 70502 1000+1 5000+5 19 3,0 6,3
C45-22-XP 70504 1000+1 5000+5 22 3,0 6,3
C45-27-XP 70506 1000+1 5000+5 27 3,0 6,3
C45-32-XP 70514 1000+1 5000+5 32 3,0 6,3
C45-38-XP 70516 1000+1 5000+5 38 3,0 6,3
Verpakking: 1000 nagels + 1 gasbus per doos / 5000 nagels + 5 gasbussen per omdoos
XP Nagels voor Sympafix GT/C70 Gasnailer (bij GT/C70S losse gasbus #70059 bijbestellen)
Type Art. nr. st/doos st/omdoos L (mm) d (mm) dk (mm)
C70-16-XP 70518 700+1 3500+5 16 3,0 6,3
C70-19-XP 70520 700+1 3500+5 19 3,0 6,3
C70-22-XP 70536 700+1 3500+5 22 3,0 6,3
C70-27-XP 70538 700+1 3500+5 27 3,0 6,3
C70-32-XP 70540 700+1 3500+5 32 3,0 6,3
C70-38-XP 70546 700+1 3500+5 38 3,0 6,3
C70-45-XP 70790 700+1 3500+5 45 3,0 6,3
C70-50-XP 70792 700+1 3500+5 50 3,0 6,3
C70-55-XP 70794 700+1 3500+5 55 3,0 6,3
C70-60-XP 70796 700+1 3500+5 60 3,0 6,3
C70-65-XP 70798 700+1 3500+5 65 3,0 6,3
C70-70-XP 70800 700+1 3500+5 70 3,0 6,3
Verpakking: 700 nagels + 1 gasbus per doos / 3500 nagels + 5 gasbussen per omdoos
serious fixings Copyright © 2026 Sympafix. Alle rechten voorbehouden. Hoewel er aan dit informatieblad grote zorg is besteed, kunnen hier geen rechten aan onleend worden.
serious fixings
XP NAGELS VOOR BETON EN STAAL
XP Nagels en gas voor DeWalt® C5 / DDF, Würth® Diga CS2/CS3 Gasnailer
Type Art. nr. st/doos st/omdoos L (mm) d (mm) dk (mm)
C5-16-XP 70524 800+1 4000+5 16 3,0 6,3
C5-19-XP 70526 800+1 4000+5 19 3,0 6,3
C5-22-XP 70528 800+1 4000+5 22 3,0 6,3
C5-27-XP 70530 800+1 4000+5 27 3,0 6,3
C5-32-XP 70532 800+1 4000+5 32 3,0 6,3
C5-38-XP 70534 800+1 4000+5 38 3,0 6,3
Verpakking: 800 nagels + 1 gasbus per doos / 4000 nagels + 5 gasbussen per omdoos
XP Nagels en gas voor bijv. Senco® GT40, Tjep® CP40 en Makita® GN420 Gasnailer
Type Art. nr. st/doos st/omdoos L (mm) d (mm) dk (mm)
C3-17XP 70072 1000 5000 17 3,0 6,3
C3-22XP 70074 1000 5000 22 3,0 6,3
C3-27XP 70076 1000 5000 27 3,0 6,3
C3-38XP 70080 1000 5000 38 3,0 6,3
Elke doos van 1000 nagels bevat één gasbus
XP Nagels voor accu schiethamers, bijv. Bosch® GNB18V-38 en Hikoki® NC1840DA
Type Art. nr. st/doos st/omdoos L (mm) d (mm) dk (mm)
BC-17XP 70122 1000 5000 17 3,0 6,3
BC-22XP 70124 1000 5000 22 3,0 6,3
BC-27XP 71026 1000 5000 27 3,0 6,3
BC-32XP 70128 1000 5000 32 3,0 6,3
BC-38XP 71030 1000 5000 38 3,0 6,3
Verpakking: 1000 nagels per doos / 5000 nagels per omdoos (zonder gasbus)
serious fixings Copyright © 2026 Sympafix. Alle rechten voorbehouden. Hoewel er aan dit informatieblad grote zorg is besteed, kunnen hier geen rechten aan onleend worden.
serious fixings
XP NAGELS VOOR BETON EN STAAL